.+ * braseum, sicut nos possedimus a nostro patre,

N

?

I

z
e

avo. et proavo, in'elémosmam conformandam,
ubicumque locorum dicto démino Johanni.-ma-.
gi;-expedmprfuerit-et honestum, Et eciam
fieri decrévimus in salutem animarum pa-
rentum nostrorum defunctorum, 8i vero, quod
“'deus avertal; sépedictus Johannes medio tem-
pore morte- pfeventus fuerit arte confirmacio- -
nem jam dicte elemosine, tunc'Marquardus, fra-
ter domini Johannis, et filii sui-una cum filio .
Bernardi, fratris jam- dicti donrini Jehannis, in
“hujus consummacionis (cuugummacionem) ele

- mosing permanebunt, ac si sepedictus dominus

Johannes vivus in terris ‘permansisset. Hujus
rei testes sunt hii:. dominus Nicolaus de Bruse.
" witz, dns; Arnoldus de Wozsten, dns. Nicolaus
de Belua, dns. Gherardus de Cremon, dns. Nis -
" colaus de Malin, duns, Hinricus de Brusevitz,

. Ut _autem hec inconvulsa permaneant, munimine

sigillorum nostrorum decrevimus roborari, Ac-
ta sunt hec-in die sancti Bartholomei, annodo-"
mini MCCLXXXX tercio. Datum per manum
magistri Nicolai in Parchim:¢ 24 ug. 1293.
1 éimﬁ, amRande befchadigee, . L

/
\ . \
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" Nr, 27, ,,Universis presencia visuris pre-
_positus, decanus totumque capitulam ecclesio

ubecensis sinceram in 3omino Karitatem, - No-
verint universi, quod dominus Johannes dictus -
de Wittenborch, perpetuus vicarins Lubicensis

' ecclesie, cum omni jure et libertate, secundum

quot (quod) emit a nobili viro, domino' Nico=
lao dicto de Werle, videlicet tres charossiligi--
nis cum dimidio choro, tribus modiis minus, et
‘tres choros cum dimidio choro brasci ordeacei,
‘tribus modiis minus, in molendino civitatis Par-

- chem, quod appellatur ad quatuor rotas, reli- N

. guit in presencia nostra domui sancti spiritus in
archem, ita tamen quod relicta Johannis Ro-
belmanni et duo filii ejus, videlicet dominus
Hermannus, plebanus in Plawis, et Johannes,
frater ejus, predictos redditus tollant et de pre-
dictis redditibus, .quam diu dns, Joharmes jam
dictus de ‘Wittenborch. vixerit, predicte domui
yiginti marcas monete slavicalis in festo Michat- °
lis erogabunt. Jtem cum omni libertate, secun-
* ‘dum quod emit a ‘nobili domino de Werle tres
choros cum dimidio choro siliginis, tribus mo-
diis minus, ettreschoros cum dimidio ¢horo bras-
ciordeace, tribus modiis minus donavit ad perpe-
tuam vicariamin ecclesia beate virginis Marie no-

. we civitatis Parchem instaurandam. Datum anno .

domini MCCCXVI, in die heati Fabiani et